... honor et religiosus a. Hdn. prep. w. dien. cum prov.
Katherina coniuge prov. Matthe Drang de b. --
in causa certi delicti, quam dicta Kath. eidem causam
officiali Ploc. mox erat et diffinitivam pro se obti-
niet, & qua sententia ipse a. prep. appellaverat ad
sedem metropolitanam -- debent locare -- compontere,
tertia die post stacionem primam illi mi praez.
d. Conradi ducis her. iherden in W. fiendan --"

ADG. PL, Ep. 5, 143v

Wischegrad

29 IV 1965
(1948)

MRPS IV suppl. 986 In W. Ducus Mar. Stanslas
carpentaria molendinum equestris circa castaneus Vische-
gradense de novo construendum donant in perpetuum
sub certis conditionibus. MK 74, 19.

Nr 23058 (potw. 1948, 6 d., konsej).

Wysogrod

(1465, 1616,)

"Na trećią część miasta położonej --
wygrzewającej pływy kom. Kar. Boł. i Jana
ws. mar. cc d. 1465"

D. & Mlyn Koniski nr. Wyse.

Maz.
Luty 16²⁰₁₆, s. 171 - 171'

Wischegrod

(1767)

" nob. vir. Mathias Nsc⁵ de Rokythky Pern. dioc. a sentencia
canonis, quam encidit ob iniectionem manuum violen-
tarum in clericum in Drogi cim alterius quam Ploc.
dioc., a qua eicam confessus est se per presbiterum ⁱⁿ
fisa 6. magna anni presentis absolutum fore, iterum con-
sciencia ductus, quod videlicet id est de potestate
ordinarii et quod simplex sacerdos in eo casu absol-
vere non poterat. petivit se per ipsum rev. patrem absolvere.
Et d. eps. competto, quod non nt sue dioc. et maxime,
quod in alterius dioc. id est perpetratum, non pro-
cessit ad absolucionem, sed id proprio memoriam et
inquisicionem moriorum facultatis & monachorum
et prepositi W. dioc., qua se de huiusmodi absolucione
intromittunt, iussit annotari.

ADJ. PT. Ep. 5, 1850 honor. brevi-
giatio p. prep. ed. par. in W.
186

lysikegrad, via strata (1468, 469)

porcio in karavero et singera
in Squani circa viam stratau
lystkegradien. sub hroblew
hereditatis in dist. Cechio

MKS, 118.

Wischograd

(1469)

„ honestus Laurentius de W. -- adversus Dorotheam
Galdsankę uxorem suam -- proposuit; quonodo
--. ab eadem recessat et -- problem quam gestat in
utero. adultere acquisivit --, post se -- separari.
-- ips ex certis causis maxime quod eam iam
venenosam in domum suscepit, separationem--
ad meliorem animi delibrationem suspendit. --"

ADZ PT, sp. 5, 208

(1971)

w podwale mydło synom Bolesławie
IV wyswieria przepiórki Karine-
nowi (II)

ASAD,

80 Zan. 1603, V, 329-

Wyschograd

(1671)

a Venceslaus opidam W. constitut⁹ Joh⁹ " Prusca opid⁹
villen in W. s. suum procuratorem - contra honor. Jac. prep.
in W. -- "

" -- proposunt quomodo dictum Wincencium⁹ Joh.
eives W. percessisset -- cum sua familia -- . Ex adverso
eisq. Nic. de Brodi procur. honorobetis Jac⁹ reporti
de W. -- "

ADj P.D., Ep. 5, 223

Wisschegrell

(1972)

investigator "contra bon. et religiosum Joh. prep. et curatum ecclie paroch. in W proposuit, quonodo iudicio W, Ipsiis repositi parochia, enormitatis, scandala et multa vicin per parochianos proprie ipsius incurabiliterem committuntur.

-- idem prep. excepiente allegavit ea scandala existente non immediato andcessore fore commissa --. Insuper -- proposuit, quod etiam in sua parochia clerici ordinati edantur et quidam clericus de scola percutisset alium hominem propter dissolucionem ministerium sue ecclie --. Allegavit prep. ordinacionem ministri ecclie fore consulum civitatis et sub eius potestate non esse.

-- 11

ADJ. PT. 129.10.4

10

Wischegrad

(1472)

Karzinitus episcopus Ploc. etc. decrevit
penam 3 marc. contra Johanneum
curatum ecclesie parochialis in W.

A.Di.PI., Ep. 10,6

Wyscheqrath

(1472)

Johannes rector eccl. parochialis in Smolodoro omnes fructus et proventus ecclesie sue in Smolodoro discreto Andree presbitero de W. per 1 annum pro 5 sexag. arenadavit.

A.Dj.PT. 1 Ep. 10, 21-22

Wischegradiensis terra (1474)

Kazimirus dux Mazovie, episcopus Plocensis:

Conrado duci Mazovie germano nostro in summa
6000 fl. Hung. terram nostram Wischegradiensem
cum castro, opido, villis et districtu, fertigenis, rassa-
lis etc. insipseramus possidendam, si predictam
summam solvere neglexissemus ad tempus cer-
tum iam preteritum. Postquam vero dictam summam
ad tempus iam dudum elapsum solvere negleximus
et dicta terra nostra Wischegradiensis ad dictum
germanum nostrum ducem Contarolum prolapsa est,
predictum lapsum confirmamus et licet it igitur

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 260-261, ut CCXXIX

1.

memorato Conrado duci prefatam terram Wische-
gradiensem tenere, habere et gubernare perpetuis
temporibus.

Wischegrad

(1474)

Conradus dux Mazovie:

quemodo Barbara ducissa Mazovie genitrix nostra
 nobis castrum Wischegradiense~~s~~ cum civitate W.
 et villis: Rambowo, Oschymowo, Wyazowo, Wylozko-
 wo, Miodzeschyn, Kamyon, Przeslawicze ad dictum
 castrum adiacentibus, totoque territorio Wischegradiensi
 cum omnibus fructibus etc., sale thelonei aquatichi
 in W. tociens quoctiens per Wislam fluctuaverit et
 melle ex deserto Miodzeschyn proveniente pro se re-
 servatis, donavit, eidem civitatem nostram Blonye
 cum Xyangynyeze, Opipi, Zukowo, Ossyek, Phasczi-
 oze villis adiacentibus et opidum Piasseozno et
 villam Pyasseozno, Wolyalyeszna, Minoru Chilioze,
 villas adiacentes cum sep. avene per civitatem nostram

Kod. Sypl. Ks. Maz. s. 261-262, nr CCXXX

1.

Grodzecz damus. Et insuper 100 sexag. et 14
urnas alias pokowow mellis quolibet anno tempore
vite sue solvere et dare obligamur.

Wyscheograd

(1475)

Stanislans Costa rector eccl. parochialis in Syrzenszko ad instanciam providi Viti civis Wyschegradiensis cittatus, confirmacionem accusavit petens se ab instancia ipsius absolvri, et episcopus eum absolvit.

A.Dj.PT., Ep. 10, 132

Wisschedrag (:) 

bona tunc Dybudsyna

prox. Vde W. rel. Stan:

recognovit. qui ubi Katherina Markowa de Varschova
cum filis satisfact pro dotelio et pro summa
in navigio zacroz. habida

Prawie ana
wys/wys.
(480, 493)

Mk 18,60^v

Wischberg (1)

Paw ~~Wys~~ Wys
(1487, 1793)

circumscriptio Joh. Simon Hart: D. Brude de 25.

insertit delectum super navigio racoor. and lypso

M.K.-18, 60°

Wyschegraph

(1483)

Honesta Margaretha Cursorkowa pis-
 -atrix de W. obliqavit se daturam
 honorabili Petro de Myrzynyez cano-
 nico Ploc. et Watz. plebano in Ra-
 dzylkoro 2 salmones recentes seu
 exicatos, quemlibet in valone 12 gr.
 Item rethe alias watha novum et
 bone dispositum paratum pro piscium
 venacione [obliqavit dare.]

A.D. PI., Ep. 10, 286

leischegrad

Par hypop. hypopy.

(483)

area sive domus in opido

W. in platea Plocies. eundo
versus monasterium Omnitum
Sanctorum

pro. Petr. Baran cur. w. vendit pro. Petru
Cassynylengance (Parhyp.-) cur. w.

MK 5,207.

666

Wyscheqraph

(1483)

In causa matrimonii inter mobilem
Stibonium Clukowszky opidatum de W.
ex una et honestam Margaretham Gye-
szkontka de ibidem, prefatus Stibonus
intarit, quia dictam Margaretham
uxorem suam debet per amplius tenere,
sicut tenet vir uxorem suam. Et posuit
fideiussores: Stanislauum molendinatorem,
stanislauum Pampek opidanos de W.
Et dicta Margaretha iuravit, quia dictum

A.Di.PT. Ep. 10, 278-279

maritum suum modo maritali tractabit,
et posuit eciam fideiussores: providos
Petrum Krywskolo, Mathiam Szepyothka
spidans de W.

Wyszograd

(1484)

In causa Stanislai prioris contra Nicolum Hermanum civem in Plotynsko prior proposuit, quia Nicolans Hermanus intromisit se ^{de predio in suburbio} Wyszogradieensi, ecclesie s. Marie et fratribus eiusdem ecclesie per ol. Stanislaum consulem in Plotynsko legato.

{ przedmieścia Plotynsko }

A.D. I. P.I., Ep. 10, 313

205

Vysegrath

Wysr/ (1484)

Honorabili's Eqidius plebanus cito-
tus in Bateryore ad instanceam houeste
Anne de V. submisit se eidem solucionem
facere.

A-Di-91, Ep. II, 84

1609

[Wysegrad]

(1485)

Discretus Marcus de Stonczeno consti-
tuit discretum Nicolatum baccalarium
scole Polth. in suum procuratorem in
causa aem magnifico Temak cas-
tellano Wysegradiensi occasione 40
sexag. accommodatum.

A.Di.PT.1 Ep. 11, 213

Wyszeograd

(1485)

Petrus episcopus Ploc. Mazovie cancellarius
 talem ordinacionem inter magistrum Jo-
 hannem prepositum in W. ordinis Sepulcti
Dominici Jeruzolimtani
ex una et Bernardum guardianum. Omnim
 sanctorum in W. ordinis fratrum minorum
 partibus ab altera fecit: ipse guardianus
 et sui successores circa ecclesiam Omnim
 sanctorum servicia debent facere circa
 dictam ecclesiam ^{in missa} et circa ecclesiam s.
 Jacobi parochialem in summa.

A.DipT. I Ep. 10, 395

1026

Wysegrath . (Wyszegrath)

In causa honorabilis et religiosi Bernardi
guardiani eccl. Ord. Sanctorum in W.
ordinis fratrum minorum contra hono-
rabilem et religiosum Bartholomeum
viciatum in W. ordinis Sepulcri Domini
Ierozolimitani, guardianus propositus, quod
anno 1484 ipse Bartholomeus post plu-
rima verba in honesta eundem guardiam
percussit et vulneravit.

Bartholomeus negavit ea narrata.

A. Di. PT., Ep. 10, 395-396

1029

Wiszeograd

(1485)

Petrus episcopus Ploc. discretum Bat
tholomeum ordinis sacri Sepulcri [Dominici]
vicationis in W. in pena synodali
3 marc. ratione injectionis manum
violentarum in honorabilem et religio-
sum Betnatholum quadriannum obitum
sanctorum in W. ordinis fratrum mino-
rum, condemnavit.

A.DI.OT., Ep. 10, 397

224

Wysegrath

(1487)

In causa nobilis mathie de Strusino
contra discretos Laurencium de W.
et Johannem de Crayenow, datus est
executor Laurencius de charovo.

A. Nj. PI, Ep. 11, 34v

2174

Vysegrath

(1487)

Honorabilis Johannes [f.] pellificis de Ploczko
ad ecclesiam in Bolkow presentatus con-
stituit in suum procuratorem discretum
Johannem de V.

A. Si. PT., Ep. 11, 282^v

Vyschegrad

(1487)

[J. N.] Petrus episcopus Glocesteri Marovie cancellarius rectoribus in Saramby Wanschosche et vicariis in Tuzola ecclesiasticum parochialium ... vacante prepositura sive prioratu ecclesie parochialis in Tuzola per liberam resignacionem fratris Nicolai de Squari canonici regularis ... monasterii Czajowenensis ultimi et immediati possessoris eiusdem, per... fratrem nostrum ... Boleslaui de Zalesche canonicum nostre plebannum in Colno eccliariam procuratorem et nomine procuratorio dicti Nicolai habente ad hoc sufficiens mandatum de cuius onere procuracionis per... publicum instrumentum discreti Augustini Alberti de V. publici imperiali auctoritate notarii ... plena sic facta est fides... ad presentacionem... Raphaelis... abbatis

Czernymensis mecum sui... concurtus... fratrem Johannem
Nossowki ordinis et monasterii prefatorum canonicum
regularem de dictis prepositura seu prioratu dictae ecclesie
in Luszola ... instituimus et investimus...

cc

n

AfA D, perg. 6721

6

7

8

1331

Wyszeograd

(1487)

Venerabilis Michael plebanus in Przas-
nysz canonicus Ploc. fecit concordiam
inter discretum Jacobum de Smyczyno
ex una et discretum Stanislau can-
torem in W. : cantor debet restituere
libros ipsi Jacobo cum sacculo rece-
ptos.

aspirare

A.D.; PT., EP. 10, 531

1472

Vyscheograd

(1488)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quia honestus Petrus Patrypyenyacz opidamus de V. rogare debuit religiosum Bernhardum fratrem guardianum monasterii Omnim Sanctorum in V., ut sibi super eo, quia verba probrosa eidem intulit et mettercius cum gladiis vibratis fungabat, veniam facet.

Et similiter exguardianus rogare debet veniam a predicto Petro super quibusdam iniuriis verbalibus per eumdem sibi illatis.

A.Dj.PT., Ep. 10, 579

1.

Item si guardiamum^m contingit peccora
in forestare Petri , a foresta solvet Petrus .

1482

Wyszeqrad
Ego Johannes
obligo exire

[Vicarius in Tadovo] (1488)
prepositus de W. me
dioc. Ploc.

A.D. Pł., Ep. 10, 583

1483

Vyscheqraol.

(1488)

Nobilis Daczbogius subpincerna episcopi Ploc.
recognovit, quia cum generoso Bernardo Cha-
drzynssky capitaneo Polth. et cum discreto
Nicolao Stroschewssky notario curie episco-
palis uti arbitri concordiam fecerunt inter
discretum Johannem presbitem de V. of.
vicarium in Jadoro ab una et honestos
Andream advocatione de Myszkovycz, Jo-
hannem Pyenk et Dorotheam Vorodzyeschko-
wa de Przevo nomine Stanislai f. sui ab
altera partibus; omnes differencias ratione
percussionis Johannis presbiteri et causas ra-
cione iniuriarum contra predictos Andream,

A.Di.Pi., Ep. 10, 583

Stanislaum et Johannem mortificaverunt.
Andreas advocatus dedit equum, quem pres-
biter se recepisse recognovit!